
ŠEDUVOS GLOBOS NAMAI 

Priskaičiuoto vidutinio darbo užmokesčio vidurkis (su priedais ir priemokomis), neatskaičius mokesčių 

Pareigybės pavadinimas Etatai 2020 metų 

vidurkis 

 Eur 

2021 m. I 

ketvirtis  

Eur 

2021 m. II 

ketvirtis 

Eur 

2021 m. III 

ketvirtis 

 Eur 

 

                                                                                  ADMINISTRACIJA 

 

Direktorius,vyr.buhalterė,apskaitininkas-

kasininkas,buhalterė 

 

4 

 

1557,05 

 

1860,23 

 

1883,84 

 

 

1666,34 

 

                                                     SOCIALINIO DARBO PADALINYS 

 

Vyr.soc.darbuotojas , socialinis 

darbuotojas, socialinio darbuotojo 

padėjėjai 

 

34,25 

 

1087,17 

 

1142,86 

 

1242,07 

 

1218,44 

 

                                                      SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PADALINYS 

 

Vyr.slaugytojas, slaugytojos, masažistė, 

dietistė, kineziterapeutas 

 

11 

 

1232,14 

 

1659,69 

 

1702,75 

 

1485,67 

 

                                                                    APTARNAVIMO IR ŪKIO PADALINYS 

Vyr.sandėlininkas, valytojas, virėjai, 

energetikas, bendr.statinio techninės 

priežiūros vadovas, vairuotojas, buities 

sektoriaus vadovas, sandėlininkė-

kiemsargė 

 

15,75 

 

941,94 

 

1141,31 

 

1168,68 

 

1202,38 

 


